- lichkeit der Gesandten. Christian Erlang 1707. 4. ib. 1710.
10. Diss. Quando tutela principum finiatur. Lips. 1714. S. de majore principum aetate. 5 Bogen.
 11. Elementa juris naturae et gentium. Lips. 1716. 8. S. Puffendorfius enucleatus.
 12. De genuina prudentiae publicae ac privatae indole et divisione. In Pezolds Misc. Lips. Thl. I. pag. 271.
 13. Neueröffnete Academie der Wissenschaften 3. Thelle 8. Leipz. 1717. 5 Alph. 14 Bogen.
 14. Introductio ad Jus publicum Imperii Romano Germanici novissimum, non solum Jus publicum Imperatoris et imperii in universum, sed etiam Statuum imperii Jus publicum pariter ac privatum, quod ad potiores, quae per vices temporum acciderunt status publici mutationes, una cum illustribus Saeculi nostri controversis. Wittenb. 1721. Vermehrt Leipzig 1744. 8. 2 Theile 1700 Seiten ohne die Vorrede.
 15. Diss. de relaxatione juramentorum. Wittenb. 1725.
 16. Capita quaedam iudiciiprovocatorii ex lege diffamari.
 17. Diss. de jure statuarum Mercurialium ac columnarum milliarium, vom Recht der Post und Wegesäulen. Wittenb. 1723.
 18. — De denunciatione injuriarum Saxonica. ib. 1723.
 19. Anleitung zur Staatswissenschaft der heutigen Welt 3 Theile 8. Leipz. 1725. 14 Bog. Progr. de imperat. jure circa constitutionem Pontif. Rom 1724. 4. wieder aufgelegt. Jena 1740.
 - De iudicioprovocatorio ex. L. diffamari. Wittenb. 1724.
 20. Diss. de consiliario principis curatoreuxoris eiusdem principis. Wittenb. 1724 4. In demselben Jahre, Progr. de origine et progressu juris venandi. 2 Bogen. 4. Auch in Progr. de jure hominis iu feras bestias. 2 Bogen. 4.
 21. b. de matrimonio acquirendi modo. Progr. Wittenb. 1724.
 - Progr. de libertate aedificandi Sec. jura germ. Progr. de communiione primaeva. ib. 1724.
 - Progr. de successione conjugum ex statutis urbis Lubecensis. Wittenb. 1724.
 - Progr. an et quousque doctores juris immunitate gaudeant, a muneribus civilibus, illis praesertim. quae operis et servitiis praestandis absolvuntur? Wittenb. 1724.
 22. Diss. de donationibus conjugum illustratum. 1725.
 23. — de jure de non evocando Electorum,

- principum et statuum imperii. Wittenb. 1726.
24. — de secretariis, protonotariis et actuariis judicialibus. Wittenb. 1726. Diese schrieb Schwarzenberg wörtlich ab.
25. Accessiones institutionum juris civilis ex jure naturae et gentium Romano et Germanico 8. Wittenb. 1726. 2 Alph. 6 Bog.
26. Diff. de prorogatione jurisdictionis. 1727.
27. Responsa juris et collecta ex iis enunciata. Sylloge I. 4. Wittenb. 1727. Syll. II. 1731. 1 Alph.
28. Diff. de natura et usu divisionis rerum in res divini et humani juris illarumque in sacras, religiosas et sanctas. Wittenb. 1729.
29. Progr. de arctissimo juris publici privataeque nexu. Jenae 1730.
30. Amoenitates juris publici de jure principis circa dogmata fidei, ex Cod. et Nov. pariter ac historia reformationis et cum primis Aug. Confess. illustratae. Diff. pro Loco 1730. Jenae 4.
31. Synopsis juris criminalis. Jenae 1731. 8. 7 Bogen.
32. Diff. de jure collectarum provincialium 1732. 4.
33. — De probatione consuetudinis et observantiae tam privatae quam publicae, live imperialis. Jenae 1732. 4. recus. Jenae 1746. Halae 1773. 4.
34. — De facultate alienandi et acquirendi bona immobilia, jure Francofurtano restricta. ib. 1732.
35. — De creditore antichretico rationes non reddente. 1735.
36. Progr. de origine contractuum nominatorum et innominatorum. 1735.
37. Diff. de Augraetis S. R. G. J. Comitum cum primis Wetteravicorum et Suevic. atque ex Franconicis Hohenloicorum conventionalibus. 1734.
38. — De neutralitate statuum imperii R. G. in bello imperii illicita. 1735.
39. De investitura per baculum et annulum et jure patronatus regio. Jenae 1735.
40. Progr. de meritis principum electorum et ducum Saxoniae circa processum judicarium, Jenae 1735.
41. Progr. de libertate commerciorum tempore belli restricta. 1735.
42. — de munere Advocatorum honorifico. 1735.
43. De iudiciis nunciaturae, quam vocant, Apostolicae in Germania, ad Capit. Caesar. art. XIV. Jenae 1736. 4.
44. Progr. de jure Foresti, nobilibus Imp.